

Steigen kommune

MØTEPROTOKOLL

Steigen kommunestyre

Møtested: Rådhuset, Leinesfjord

Møtedato: 15.12.2010 Tid: 09:00 – 14:00

Til stede på møtet

Medlemmer: **SP:** Asle Schrøder, Agnar Hansen, Sissel Grimstad, Salve Kildahl

AP: Fred Eliassen, Torbjørn Hjertø, Arne Marhaug

SV: Mette Bolsøy, Odd Rikard Bredal

V: Jan-Erik Disen, Kjersti Gylseth

H: Kjell T. Arntsen

FRP: Magne Vik

Forfall: **SP:** Øystein Laxaa, Kåre Gunnar Nilsen

KRF: Torhild Nilsen

FRP: Hildur Kristiansen

Varamedlemmer: **KRF:** Knut Sivertsen

FRP: Lill-Arna Moen

Fra adm. (evt. andre): Roy Hanssen, Inge Albriksen, Bodil Friis, Tordis Sofie Langseth, Vegard Danielsen, Berit Woie Berg, Lisbeth Lie Aalstad, Elin B. Grytøyr

Innkalling: Godkjent.

Merknader: Møtet ble avholdt med 15 av 17 representanter da det ikke lyktes å få vararepresentanter for SP.

Behandlede saker: 40-49/10

Spørsmål:

- **Torbjørn Hjertø** – Leksehjelp i Steigen kommune.
- **Magne Vik** – Ang, Schönninghuset på Hjartøya.
- **Arne Marhaug** – Interkommunalt samarbeid barnevern.

Underskrifter:

Arne Marhaug

Lill-Arna Moen

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blad er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet.

Arne Marhaug (sign.)

Lill-Arna Moen (sign.)

Rett utskrift,
Leinesfjord, 15.12.10

Elin B. Grytøy

Elin B. Grytøy
Sekretær

SAKSLISTE

Saksnr.	Arkivsaksnr.	Tittel
40/10	10/476	RETNINGSLINJER FOR TILDELING AV STARTLÅN I STEIGEN KOMMUNE
41/10	08/407	OPPTAK AV LÅN I HUSBANKEN I 2011 TIL VIDERE UTLÅN
42/10	09/1561	AVDRAGSUTSETTELSE PÅ INVESTERINGSLÅN I 2010
43/10	10/554	KRISESENTERET I SALTEN - ORGANISERING
44/10	10/1620	BOSETTING AV FLYKTNINGER I 2011
45/10	10/1654	FORVALTNINGSRAPPORT HMS
46/10	06/1797	VANNBÅREN VARME STEIGENSKOLEN AVD. LEINESFJORD- TILLEGGSBEVILGNING
47/10	10/751	FAMILIESENTERET I STEIGEN /INTERKOMMUNALT BARNEVERN
48/10	09/1076	UTTALELSE FRA STEIGEN KOMMUNESTYRE - NAV
49/10	10/1690	UTTALELSE - TURNUSLEGER

40/10

RETNINGSLINJER FOR TILDELING AV STARTLÅN I STEIGEN KOMMUNE

Innstilling:

Steigen kommunestyre vedtar rådmannens forslag til nye retningslinjer for startlån. Ordningen gjelder lån som opptas fra Husbanken for videre utlån til boligformål. Samtidig opphører de gamle retningslinjene for etableringslån i Steigen kommune.

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

41/10

OPPTAK AV LÅN I HUSBANKEN I 2011 TIL VIDERE UTLÅN

Innstilling:

I henhold til gjeldende retningslinjer fra Husbanken vedtar Steigen kommunestyre å oppta lån i Husbanken til videre utlån på inntil 2.500.000 kr. for 2011.

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

42/10

AVDRAGSUTSETTELSE PÅ INVESTERINGSLÅN I 2010

Innstilling:

Steigen kommunestyre gir rådmannen fullmakt til å avtale avdragsutsettelse på investeringslån på inntil 2,4 mill. kroner i 2010 med en eller flere av bankene som kommunen har låneavtaler med; Husbanken, Kommunalbanken og Kommunekreditt.

Vedtak:

Innstillingen vedtatt med 9 mot 6 stemmer.

43/10

KRISESENTERET I SALTEN - ORGANISERING

Innstilling:

1. Vertskommunemodellen med Bodø kommune som vertskommune etter kommunelovens § 28a anbefales vedtatt, for å sikre kommunal styring og budsjettmessig forutsigbarhet. Dagens Kriresenter for kvinner anbefales som driver av tilbudet på vegne av samarbeidskommunene. Navneforslag; Kriresenteret i Salten. Kriresentertilbudet skal være et tilbud til kvinner, barn

og menn. Krisesentertilbudet vil da være i tråd med gjeldende lovverk. Finansiering av skal skje etter ovennevnte modell.

2. Driften av Krisesenteret i Bodø videreføres til Krisesenteret i Salten etter vertskommunemodellen i kommunelovens §28a, med Bodø kommune som vertskommune. Forslag til avtale, reglement og instruks for daglig leder i henhold til trykt vedlegg godkjennes.

3. Kommunestyret gir rådmannen fullmakt til å videredelegere myndighet til administrasjonssjef i vertskommunen innenfor rammene av samarbeidet.

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

44/10

BOSETTING AV FLYKTNINGER I 2011

Innstilling:

Steigen kommune vedtar å bosette inntil 8 flyktninger i 2010. Familiegjenforening kommer i tillegg. Det forutsettes at en kan skaffe egnede boliger.

Vedtak:

Innstillingen vedtatt med 13 mot 2 stemmer.

45/10

FORVALTNINGSRAPPORT HMS

Innstilling:

1. Forvaltningsrevisjonsrapporten Sykefravær og forebyggende HMS-arbeid er forelagt kommunestyret i Steigen og tas til etterretning
2. Administrasjonen bes merke seg revisors anbefalinger
3. Kommunestyret vil trekke frem og påpeke følgende forhold for videre oppfølging fra administrasjonen:
 - Det overordnede HMS-systemet må ferdigstilles og iverksettes

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

46/10

VANNBÅREN VARME STEIGENSKOLEN AVD. LEINESFJORD- TILLEGGSBEVILGNING

Innstilling:

Steigen kommunestyre tar orienteringen om økonomisk status/sluttregnskap for sentralskolen til etterretning.

Nødvendig tilleggsbevilgning på til sammen 2.250.000 kr i forbindelse med konvertering til vannbåren varme dekkes gjennom økt låneopptak i 2010.

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

47/10

FAMILIESENTERET I STEIGEN /INTERKOMMUNALT BARNEVERN

Innstilling:

1. Forslag om felles søknad med Tysfjord og Hamarøy på interkommunalt barnevern organisert etter vertskommunemodellen, jfr. kommuneloven §28, anses ikke aktuelt pr. i dag.
2. Det må jobbes videre med evt. egen søknad eller søknad på ulike former for interkommunalt samarbeid om kompetansetiltak eller spesielle oppgaver.
3. Ledelsen i Familiesenteret skal sammen med ny barnevernleder videreføre arbeidet med søknaden i januar 2011. Søknaden skal baseres på en plan for å styrke tjenesten.
4. Søknaden forelegges formannskapet så snart innholdet er avklart , og før søknadsfristen 31 januar 2011.

Behandling:

Forslag fra Arne Marhaug:

” 1. Steigen kommune ønsker å styrke det kommunale barnevernet gjennom å prøve ut en felles vertskommunemodell for barnevern sammen med nabokommunene Hamarøy og Tysfjord.

2. Med forbehold og likelydende vedtak i Tysfjord og Hamarøy søker STH-kommunene Fylkesmannen i Nordland om 1,5 årsverk til styrking av barnevernet i Nord-Salten fra de øremerkede midlene som kom med i statsbudsjett 2011.

3. Kommunene jobber fram en enkel handlingsplan for realisering av en slik modell i tråd med Kommunelovens § 28 a, Vertskommunemodell.”

Vedtak:

Ved alternativ votering mellom formannskapets innstilling og forslag fra Arne Marhaug ble formannskapets innstilling vedtatt med 9 mot 6 stemmer.

Vedtaket lyder da slik:

5. Forslag om felles søknad med Tysfjord og Hamarøy på interkommunalt barnevern organisert etter vertskommunemodellen, jfr. kommuneloven §28, anses ikke aktuelt pr. i dag.
6. Det må jobbes videre med evt. egen søknad eller søknad på ulike former for interkommunalt samarbeid om kompetansetiltak eller spesielle oppgaver.
7. Ledelsen i Familiesenteret skal sammen med ny barnevernsleder videreføre arbeidet med søknaden i januar 2011. Søknaden skal baseres på en plan for å styrke tjenesten.
8. Søknaden forelegges formannskapet så snart innholdet er avklart, og før søknadsfristen 31 januar 2011.

48/10

UTTALELSE FRA STEIGEN KOMMUNESTYRE - NAV

Steigen kommune ser med bekymring på de store nedskjæringer som Stortinget har gjort i NAV, både i forhold til drift og tiltak. Etter all støy og klage som har vært i media burde NAV nå få arbeidsro, og få tid til å sette organisasjonen.

NAV-reformen er ny, og fortsatt krevende i henhold til rutiner, kompetanse og systemer for oppfølgingsarbeid. Innføring av nye ytelser både fra stat og kommune (AAP og KVP) har vi ikke sett de langsiktige resultatene av enda. Alle lokalkontor har nå mulighet for å følge opp enkeltpersoner i forhold til arbeid og aktivitet, men da må ikke rammene reduseres slik at lokalkontorene ikke har virkemidler. Da overføres regningen til kommunens sosialbudsjett.

En nedskjæring fra staten er et brudd på den tilliten som skal være i partnerskapet med kommunen, der vi i fellesskap skal finne gode løsninger for folk. Endringer i rammebetingelsene må skje i forhandlinger mellom stat og kommune.

Steigen kommune krever at Steigen Vekst får beholde sine VTA – og APS plasser, og at NAV-kontoret får nok tiltaksmidler til å sette folk i arbeid og aktivitet.

Vedtaket:

Uttalelsen enstemmig vedtatt.

49/10

UTTALELSE - TURNUSLEGER

Steigen kommune advarer sterkt mot at regjeringen/stortinget endrer turnuslegeordningen. En kommune som Steigen ehelt avhengig av denne ordningen slik den fungerer i dag. Når vi vet at leger under utdanning ønsker seg til byer – sykehus og sentrale strøk blir distriktskommuner som Steigen fort tapere. Steigen kommune ber om å få beholde to turnuslegehjemler som nå.

Vedtaket:

Uttalelsen enstemmig vedtatt.

Møtet hevet.